Zarządzenie Nr 79/2016
z dnia 21.06.2016 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 170/2015 z dnia 17.12.2015 r.
w sprawie: 
utworzenia w Wydziale Zdrowia Publicznego w Bytomiu studiów doktoranckich prowadzonych w języku angielskim od roku akademickiego 2016/2017
Na podstawie art. 195 ust. 6 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) i § 2 Rozporządzenia Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 13 kwietnia 2016 r. w sprawie studiów doktoranckich 
i stypendiów doktoranckich (Dz. U. 2016 poz. 558) oraz § 51 ust. 4 i § 125 ust. 7 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 30/2015 Senatu SUM 
z dnia 25.03.2015 r. z późn. zm.), w związku z wnioskiem Rady Wydziału Zdrowia Publicznego w Bytomiu z dnia 22 października 2015 r. (Uchwała Nr 12/2015/2016) niniejszym zarządzam, co następuje.

§ 1

1. W Zarządzeniu Nr 170/2015 z dnia 17.12.2015 r. wprowadzam następujące zmiany:

1) tytuł Zarządzenia otrzymuje brzmienie:


„utworzenia w Wydziale Zdrowia Publicznego w Bytomiu niestacjonarnych studiów doktoranckich prowadzonych w języku angielskim od roku akademickiego 2016/2017”
2) w § 1 ust. 1 po słowach „(…) w Wydziale Zdrowia Publicznego w Bytomiu” dodaje się słowo „niestacjonarnych”.

2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 170/2015 z dnia 17.12.2015 r. nie ulegają zmianie.

§ 2
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału Zdrowia Publicznego w Bytomiu.
§ 3
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują: 

- Prorektor ds. Szkolenia Podyplomowego, 

- Dziekani Wydziałów,
- Kwestor, 

- Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych, 

- Dział ds. Studiów i Studentów, 

- Dział Kontroli i Audytu,

- Samorząd Doktorantów, 

- a/a. 
